PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 13 марта 2023 года № 7

  с. Зайцевка

О присвоении адресов земельным участкам
В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказом  Минфина России от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", в целях актуализации сведений в федеральной информационной  адресной системе, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Присвоить адреса следующим земельным участкам:

1. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1400003:81 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, село Зайцевка, ул.Вербная, земельный участок 15а».
2. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1500002:9 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, хутор Бык, ул.Полевая, земельный участок 16а».

3. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1400004:86 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, село Зайцевка, ул.Центральная, земельный участок 44б».

4. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1600002:65 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, село Гармашевка, ул.Победы, земельный участок 171а».

5. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1600003:31 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, село Гармашевка, ул.Победы, земельный участок 44».

6. Земельному участку, кадастровый № 36:12:0000000:3499 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, хутор Бык, ул.Полевая, земельный участок 18а».

7. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1800003:88 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул.Совхозная, земельный участок 46а».

8. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:6200019:190 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул.Мира, земельный участок 40а».

9. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1600006:33 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, село Гармашевка, ул.Победы, земельный участок 10а».

10. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1600005:63 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, село Гармашевка, ул.Победы, земельный участок 23/2».

11. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1800001:43 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул.Подгорная, земельный участок 1б».

12. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1600005:143 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, село Гармашевка, ул.Победы, земельный участок 53а».

13. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1800001:178 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул. Подгорная, земельный участок 4а».

14. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1800002:100 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул.Совхозная, земельный участок 37а».

15. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1800002:7 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул.Совхозная, земельный участок 31/2».

16. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1800003:106 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул.Совхозная, земельный участок 28а».

17. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1800003:399 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул.Мира, земельный участок 42а».

18. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1800003:46 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул.Мира, земельный участок 1б».

19. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1800003:58 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Новопавловка, ул.Мира, земельный участок 5б».

20. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1900001:25 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, поселок Первомайский, ул.Лесная, земельный участок 27».

21. Земельному участку, кадастровый  № 36:12:1600005:139 «Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, село Гармашевка, ул.Победы, земельный участок 29а».

Глава Зайцевского сельского поселения                                             В.А. Сушко
PAGE